



ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI CNPJ: 06.636.807/0001-00

Rua Rui Barbosa, 210 – Centro CEP: 64370-000 – Prata do Piauí

PORTARIA N.º 017/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

- 01 NOMEAR, RIVALDO MELÃO DA SILVA, portador do RG. nº 729.368 SSP/PI, CPF: 394.027.463-15, para exercer as funções do cargo de COORDENADOR DE ENSINO da Escola Municipal Roberta Sousa Lima, no município de Prata do Piauí, percebendo as vantagens previstas em lei.
- 02 Revogadas as disposições prevista em contrario, esta portaria entre em vigor a partir desta data, até ulterior deliberação.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Prata do Piauí, 12 de janeiro de 2017.

Willelm Barboya Jima Prefetto Municipal



ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI

CNPJ: 06.636.807/0001-00 Rua Rui Barbosa, 210 – Centro CEP: 64370-000 – Prata do Piauí

PORTARIA N.º 018/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

- 01 NOMEAR, MIZAEL XAVIER DE SÁ, portador do RG. nº 2.188.839 SSP/PI, CPF: 005.282.153-61, para exercer as funções do cargo de COORDENADOR DE ENSINO da Creche Proinfância Consuelo Melo, no município de Prata do Piauí, percebendo as vantagens previstas em lei.
- 02 Revogadas as disposições prevista em contrario, esta portaria entre em vigor a partir desta data, até ulterior deliberação.

Prefeito Municipal

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Prata do Piauí, 12 de janeiro de 2017.



ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI

CNPJ: 06.636.807/0001-00 Rua Rui Barbosa, 210 – Centro CEP: 64370-000 – Prata do Piauí

PORTARIA N.º 019/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

- 01 NOMEAR, AURICÉLIA DE JESUS OLIVEIRA, portador do RG. nº 2.440.719 SSP/PI, CPF: 009.908.383-31, para exercer as funções do cargo de COORDENADORA DE ENSINO da Escola Municipal Ana de Azevedo Campelo, no município de Prata do Piauí, percebendo as vantagens previstas em lei.
- **02 -** Revogadas as disposições prevista em contrario, esta portaria entre em vigor a partir desta data, até ulterior deliberação.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Prata do Piauí, 12 de janeiro de 2017.

\$4000 00 AVE

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI

CNPJ: 06.636.807/0001-00 Rua Rui Barbosa, 210 – Centro CEP: 64370-000 – Prata do Piauí

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 020/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

- **01 NOMEAR, MARIA JOSÉ DA SILVA**, portador do RG. nº 2.015.565 SSP/PI, CPF: 965.482.583-04, para exercer as funções do cargo de Diretora da Escola Municipal Ana de Azevedo Campelo, no município de Prata do Piauí, percebendo as vantagens previstas em lei.
- 02 Revogadas as disposições prevista em contrario, esta portaria entre em vigor a partir desta data, até ulterior deliberação.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Prata do Piauí, 12 de janeiro de 2017.

Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais